
令和２年12月17日 

 

２年生保護者各位 

 

愛媛県立三崎高等学校長   川本 昌宏     

 

令和２年度 修学旅行延期のお知らせ 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校教育にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の修学旅行について、２回目のアンケートにご協力いただきありがとうござい

ました。全国的なコロナウイルス感染症の感染状況とアンケートの結果を踏まえ、修学旅行の

実施を来年度に延期することにしました。旅行日程については、３年次の進路決定に係る活動

を勘案し、下記のとおり令和３年５月の実施とします。感染状況を見ながら、沖縄に行けない

場合には、期間や行先等を変更して実施します。修学旅行ができない場合には、代替行事を行

う予定です。 

生徒にとって思い出に残る学校行事にしたいと思いますので、保護者の皆様には、ご理解と

ご協力を今後ともお願いします。ご意見・ご質問等ございましたら、下記担当者までご連絡く

ださい。また、今回の延期に伴うキャンセル料は発生しないことを申し添えます。 

 

 

記 

 

期 間  令和３年５月 18日（火）～21日（金） 

 

 

 

 

 

 

〈担当〉 

三崎高校(0894)54-0550 

（２学年主任 上甲 真嗣） 


